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KLATKA SCHODOWA
1.1 15,07m2

POK. KRYMINALNYCH
1.18 15,09m2 1.19 15,09m2 1.20 15,09m2

POMIESZCZENIE
MAGAZYNOWE

1.3 12,28m2

PRZEDS. DAMSKI
1.4 2,18m2

WC MĘSKIE
1.6 11,58 m2

PRZEDS. MĘSKI
1.7 2,93m2

WC DAMSKIE
1.5 2,18m2

KIEROWNIK DZIELNICOWYCH
1.8 19,57 m2

POK. DZIELNICOWYCH
1.9 40,33 m2

1.10 17,50 m2

1.11 14,86 m2

POK. KRYMINALNYCH
1.12 14,63 m2

POKÓJ SOCJALNY
1.13 13,11 m2

1.14 14,86m21.15 14,86m21.16 14,86m2

POM. KSERO
1.17 3,11m2 KORYTARZ

1.2 41,14m2

POK. KRYMINALNYCH POK. KRYMINALNYCH

POK. DZIELNICOWYCH

POK. DZIELNICOWYCHPOK. KRYMINALNYCHPOK. KRYMINALNYCHPOK. KRYMINALNYCH

KLATKA SCHODOWA

NR POM. NAZWA POMIESZCZENIA POW.
UŻYTKOWA (m2)

POMIESZCZENIA UŻYTKOWE

NR POM. NAZWA POMIESZCZENIA POW.
UŻYTKOWA (m2)

KLATKI SCHODOWE

1.1 15,07m2

POK. KRYMINALNYCH1.18 15,09m2

1.19 15,09m2

1.20 15,09m2

POM. MAGAZYNOWE1.3 12,28m2

PRZEDS. DAMSKI1.4 2,18m2

WC MĘSKIE1.6
PRZEDS. MĘSKI1.7

WC DAMSKIE1.5

KIEROWNIK DZIELNICOWYCH1.8 18,77m2

POK. DZIELNICOWYCH1.9 40,33m2

1.10 17,50m2

1.11 14,86m2

POK. KRYMINALNYCH1.12 14,63m2

POKÓJ SOCJALNY1.13 13,11m2

1.14 14,86m2

1.15
1.16

POM. KSERO1.17 3,11m2

KORYTARZ1.2 41,14m2

POK. DZIELNICOWYCH
POK. DZIELNICOWYCH

POK. KRYMINALNYCH
POK. KRYMINALNYCH
POK. KRYMINALNYCH

POK. KRYMINALNYCH
POK. KRYMINALNYCH

RAZEM:

RAZEM:

284,45m2

15,07m2

RAZEM CAŁOŚĆ: 299,52m2

2,18m2

11,58m2

2,93m2

14,86m2

14,86m2

A

A
B

B

RZUT 1 PIĘTRA 3

KONCEPCJA

IMIĘ I NAZWISKO

mgr inż. arch. MAŁGORZATA GOŁĄBEK

NR UPRAWNIEŃ

UAN-VIII-7342/154/92

INWESTOR:

SKALA

FAZA DATA

NAZWA
RYSUNKU

PROJEKTANT

PODPIS

NR RYSUNKU

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "ARCHIT"
Małgorzata Gołąbek, Al. NMP 71  lok. 7A,
 42-200 Częstochowa

1:100

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach,
 ul. Lompy 19    40-038 Katowice

07. 2013

NAZWA I ADRES
OBIEKTU BUDOWLANEGO Program funkcjonalno użytkowy -  budowa nowej siedziby  Komisariatu Policji

w Kłomnicach przy ul. Częstochowskiej 34


